29, inciso III da Lei n.º 13.303/2016, a fim de atender as necessidades da 

CESAMA, nos termos deste Termo de Referência. 

Dados da Contratação: 

CONTRATADA: RITA DE CASSIA MARTINS DA ROCHA CRUZ 

CNPJ: 24.582.815/0001-94 

Valor contratual: R$ 3.319,10 (três mil, trezentos e dezenove reais e dez 

centavos). 

Vigência: 12(doze) meses 

Autoridade competente: Vinicius Azevedo Heckert, Diretoria Financeira e 

Administrativa. 

Juiz de Fora, 8 de setembro de 2025. 

Departamento de Licitações e Contratos.